
Bíðilistar og 
bíðitíðir

28.  mai  2024



Mett bíðitíð

Dagfør t :  28 .  ma i  2024

Júst hvussu mett verður um bíðitíð er ymiskt, men 

hetta er ein roynd at flokka tað í fýra bólkar

Fyrsta tøka tíð

Hyggja í kalendaran eftir nær fyrsta 

tøka tíð er. Taka hædd fyri nær 

konsulentar eru her. Eisini verður 

hædd tikin fyri at goyma tíðir til 

akutt og subakutt

Roknað eftir talið av vitjanum

Býta samlaða talið á bíðilistanum 

við hvussu nógv koma ígjøgnum 

um mánaðin og taka hædd fyri 

feriu/lágorku. Hetta er har ongi ella 

fá akutt/subakutt eru.

Seinast bókað

Hvussu longi koma tey at bíða, 

sum seinast hava fingi tíð.

Seinasta vitjan

Hvussu longi hava tey bíða, sum 

seinast hava verði til 1. viðtalu.



Barna- og ungdómspsykiatri

Ábyrgd :  Fam i l judepi l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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Fólk á bíðilista Tal av 1. viðtalum Væntað bíðitíð (mánaðir)

Ávísingar
2019: 209 

2020: 316

2021: 306

2022: 334

2023: 417

2024: 118 (Jan-apr)

Mett bíðitíð: 

Roknað eftir talið av vitjanum



Neurologi

Ábyrgd :  Med is insk i  dep i l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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Fólk á bíðilista Tal av 1. viðtalum Væntað bíðitíð (mánaðir)

Mett bíðitíð: 

Fyrsta tøka tíð

Mett bíðitíð:
Metta bíðitíðin er ymisk fyri tey ymisku spesialini 

í neurologi, tí skulu bíðitíðirnar takast við fyrivarni



Endokrinologi

Ábyrgd :  Med is insk i  dep i l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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Mett bíðitíð: 

Fyrsta tøka tíð

Mett bíðitíð:
Metta bíðitíðin er ymisk fyri tey ymisku spesialini 

í endokrinologi, tí skulu bíðitíðirnar takast við 

fyrivarni



Nefrologi

Ábyrgd :  Med is insk i  dep i l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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Mett bíðitíð: 

Fyrsta tøka tíð



Hematologi

Ábyrgd :  Med is insk i  dep i l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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Fólk á bíðilista Tal av 1. viðtalum Væntað bíðitíð (mánaðir)

Mett bíðitíð: 

Fyrsta tøka tíð



Gastroenterologi

Ábyrgd :  Med is insk i  dep i l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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Fólk á bíðilista Tal av 1. viðtalum Væntað bíðitíð (mánaðir)

Mett bíðitíð: 

Fyrsta tøka tíð



Ortopedi - ryggskurð

Ábyrgd :  Sku rðdep i l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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Fólk á bíðilista Tal av 1. viðtalum Væntað bíðitíð (mánaðir)

Mett bíðitíð: 

Seinast bókað



Ortopedi –Albogi-Øksl

Ábyrgd :  Sku rðdep i l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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Fólk á bíðilista Tal av forkanningum Væntað bíðitíð (mánaðir)



Ortopedi – Fótur

Ábyrgd :  Sku rðdep i l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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Fólk á bíðilista Tal av forkanningum Væntað bíðitíð (mánaðir)



Ortopedi – Hond

Ábyrgd :  Sku rðdep i l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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Fólk á bíðilista Tal av forkanningum Væntað bíðitíð (mánaðir)



Ortopedi – Knæ - Ítrótt

Ábyrgd :  Sku rðdep i l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024

147

139 139

131

124

130

148

16
21 21

11
16

13 15

9 9 9 9

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0

20

40

60

80

100

120

140

160

oktober november desember januar februar mars apríl

M
e
tt

b
íð

it
íð

(m
á
n
a
ð
ir

)

F
ó
lk

á
 b

íð
ili

s
ta

Fólk á bíðilista Tal av forkanningum Væntað bíðitíð (mánaðir)



Ortopedi – Knæ - slit

Ábyrgd :  Sku rðdep i l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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Ortopedi – Mjødn

Ábyrgd :  Sku rðdep i l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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ADHD – vaksin 

Ábyrgd :  Psyk ia t r isk i  dep i l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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Fólk á bíðilista Tal av forsamrøðum Væntað bíðitíð (mánaðir)

Mett bíðitíð: 

Seinasta vitjan

Bíðilistin:
Í løtuni verða sera fá tikin inn til forsamrøðu, meðan bíðilistin veksur við somu ferð. 

Tí ber ikki til at siga hvussu long væntaða bíðitíðin er í løtuni. 



Demensklinikkin

Ábyrgd :  Psyk ia t r isk i  dep i l in

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024

Mett bíðitíð: 

Roknað eftir talið av vitjanum
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Endoskopi Klaksvík

Ábyrgd :  Sku rðgong in  K laksv ík

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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Mett bíðitíð: 
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Suðuroyar sjúkrahús - Pínuklinikk

Ábyrgd :  Suðuroyar  S júk rahús

Dagfø r t :  28 .  ma i  2024
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Mett bíðitíð: 

Seinast bókað



Klaksvíkar sjúkrahús - Svøvnambulatorium

Ábyrgd :  K laksv íkar  S júk rahús

Dagfør t :  28 .  ma i  2024
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